ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 марта 2016 г.

	№
	117/1066-3

	г. Удомля

О заверении списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ для заверения списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по многомандатным избирательным округам, в количестве 7 (семи) человек (прилагается).
Время заверения списка: 13 часов 26 минут.
2. Выдать уполномоченному представителю Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ копию заверенного списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по многомандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского района сведения о кандидатах в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Удомельским местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Местного отделения Политической  партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Удомельском  районе Тверской области краткое наименование – Удомельское местное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.
5.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Удомельского района
06 марта 2016 г.
	Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
 от 06 марта 2016 г. № 117/1066-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Удомельском  районе Тверской области по многомандатным избирательным округам
	1. По Удомельскому избирательному округу № 2

1. ЛЕТУНОВ ВИТАЛИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения:  24 июля 1976 года, место рождения:  г. Джамбул респ. Казахстан, адрес места жительства:  Тверская обл., г. Удомля.
2.
ТАТАРНИКОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 30 сентября 1976 года, место рождения: Г. Гулистан респ. Узбектстан., адрес места жительства: Тверская обл.г.  Удомля.

3.
РАХМАНКУЛОВ РАФАЭЛЬ РАУФОФИЧ, дата рождения: 22 января 1972 года, место рождения: гВышний Волочек Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, г.Удомля

4.
ПАНОВ ВАДИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 28 ноября 1976 года, место рождения: г. Гулистан респ. Узбекистан, адрес места жительства: Тверская область, г.Удомля.

2. По Удомельскому избирательному округу № 3

1.
НОСКОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 08 ноября 1977 года, место рождения: Башкирская АССР г. Салават, адрес места жительства: Тверская область, г.Удомля.

2.
ПЕРФИЛЬЕВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 02 июля 1981 года, место рождения: г. Калинин, адрес места жительства: Тверская область,  Удомельский р-он, г. Удомля.

3.
ПАНОВА ЮЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения: 02 августа 1979 года, место рождения: по. Максатиха калининская обл., адрес места жительства: Тверская обл., г.Удомля.